
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных предметов" 

(МАОУ "СОШ № 22") 

 

 

ПРИКАЗ 

(по основной деятельности) 

 
от 31.08.2022 г. № 160(1) 

г. Верхняя Пышма 

 
О внесении изменений в ООП НОО, ООО и СОО с 

учетом изменений в Рабочей программе 

воспитания  на 2022-2026 гг. 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Стратегией развития воспитания в Российской Федерации на 

период до 2025 года (Распоряжение Правительства Российской Федерации от 29.05.2015 

№ 996-р) и Планом мероприятий по её реализации в 2021 — 2025 годах (Распоряжение 

Правительства Российской Федерации от 12.11.2020 № 2945-р), Стратегией национальной 

безопасности Российской Федерации (Указ Президента Российской Федерации от 

02.07.2021 № 400), федеральными государственными образовательными стандартами 

(далее — ФГОС) начального общего образования (Приказ Минпросвещения России от 

31.05.2021 № 286), основного общего образования (Приказ Минпросвещения России от 

31.05.2021 № 287), среднего общего образования (Приказ Минобрнауки России от 

17.05.2012 № 413), 

 

приказываю: 
 

1. Внести изменения в основную образовательную программу начального общего 

образования, основного общего образования         и среднего общего образования        с учетом 

изменений в Рабочей программе воспитания на 2022-2026 гг. 

2. Ответственному за сайт В.Н. Комарову разместить на сайте образовательного учреждения  в 

разделе Сведения об ОО, в подразделе Образование, образовательные программы 

настоящий приказ. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Н.Н. Мошкину 

(ООП НОО), заместителя директора по УВР Н.А. Штанову (ООП ООО), заместителя 

директора по УВР Е.А. Крохалеву (ООП СОО). 
 
 

  

        Директор МАОУ «СОШ № 22»                                                                              Натарова И.А. 

 

 
 

 

 

 С приказом ознакомлен(а): 

____________/                                /___________ 2022 г.    ___________ /______________/___________  2022 г. 

 

____________/                                /___________ 2022 г.    ___________ /______________/___________  2022 г. 

 


		2023-01-13T15:00:46+0500
	НАТАРОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ




